

Landit ApS

c/ o Agro Business Park, Niels Pedersens Alle 2, 8830 Tjele

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 26 46 15 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Ivan Færk Baadsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Landit ApS
c/o Agro Business Park
Niels Pedersens Alle 2
8830 Tjele

CVR-nr.: 26 46 15 02
Stiftet: 11. februar 2002
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Ivan Færk Baadsgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle programmer, lave hjemmesider, køb og salg af hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.014 t.kr. mod 2.555 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -222 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabets anpartskapital retableres gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	3.013.831	2.555.400
2 Personaleomkostninger	-2.955.667	-2.488.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-194.669	-217.125
Driftsresultat	-136.505	-149.788
Andre finansielle indtægter	0	8
3 Øvrige finansielle omkostninger	-85.898	-57.903
Årets resultat	-222.403	-207.683
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-222.403	-207.683
Disponeret i alt	-222.403	-207.683

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse	399.891	538.246
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>399.891</u>	<u>538.246</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.999	8.969
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.999</u>	<u>8.969</u>
	Andre tilgodehavender	75.027	42.556
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.027</u>	<u>42.556</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>502.917</u>	<u>589.771</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15.000
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	791.371	434.009
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	137.720	90.068
	Andre tilgodehavender	33.751	10.917
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.952</u>	<u>18.983</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>984.794</u>	<u>553.977</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>999.794</u>	<u>568.977</u>
	Aktiver i alt	<u>1.502.711</u>	<u>1.158.748</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	260.000	260.000
8	Reserve for udviklingsomkostninger	175.683	175.683
9	Overført resultat	<u>-751.712</u>	<u>-529.310</u>
	Egenkapital i alt	<u>-316.029</u>	<u>-93.627</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	29.565	10.634
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.008	20.877
	Gæld til tilknyttede virksomheder	390.941	375.637
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.910	371
	Anden gæld	<u>1.332.316</u>	<u>844.856</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.818.740</u>	<u>1.252.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.818.740</u>	<u>1.252.375</u>
	Passiver i alt	<u>1.502.711</u>	<u>1.158.748</u>

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har fortsat fokus på forbedring af selskabets resultat. Ledelsen vurderer selskabets drifts udviklingen i 2018 for positiv, og forventer fortsat, at selskabet kan reetablere sin egenkapital via driften.

Der knytter sig en naturlig usikkerhed til disse forventninger, men det er ledelsens vurdering, at den forventende udvikling vil sikre et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, til at virksomheden kan fortsætte sin drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.662.995	2.229.754
Pensioner	228.364	202.793
Andre omkostninger til social sikring	37.767	41.628
Personaleomkostninger i øvrigt	26.541	13.888
	<u>2.955.667</u>	<u>2.488.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.304	637
Andre finansielle omkostninger	70.594	57.266
	<u>85.898</u>	<u>57.903</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	2.438.604	2.249.604
Tilgang i årets løb	50.000	189.000
Kostpris ultimo	<u>2.488.604</u>	<u>2.438.604</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.900.358	-1.718.987
Årets af-/nedskrivninger	-188.355	-181.371
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.088.713</u>	<u>-1.900.358</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>399.891</u>	<u>538.246</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	374.014	365.863
Tilgang i årets løb	<u>25.344</u>	<u>8.151</u>
Kostpris ultimo	<u>399.358</u>	<u>374.014</u>
Af- og nedskrivninger primo	-365.045	-329.291
Årets af-/nedskrivninger	<u>-6.314</u>	<u>-35.754</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-371.359</u>	<u>-365.045</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.999</u>	<u>8.969</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>137.720</u>	<u>90.068</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>137.720</u>	<u>90.068</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	260.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>135.000</u>
	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
8. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført fra Overført resultat	<u>175.683</u>	<u>175.683</u>
	<u>175.683</u>	<u>175.683</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-529.309	-550.944
Årets overførte overskud eller tab	-222.403	-207.683
Overført fra overkurs ved emission	0	405.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	<u>0</u>	<u>-175.683</u>
	<u>-751.712</u>	<u>-529.310</u>

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Farmtech Innovation ApS som administrationselskab og hæfter fra og med indkomståret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 21. december 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ivan Færk Baadsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-745362042901

IP: 94.231.104.145

2018-06-14 04:45:30Z

NEM ID 

Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-06-14 05:22:18Z

NEM ID 

Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

2018-06-14 15:51:59Z

NEM ID 

Ivan Færk Baadsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-745362042901

IP: 94.231.104.145

2018-06-14 19:14:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 36ND6-AO4PU-28VZE-MM3EH-OP08B-OQ8IV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>